
3.B TÝDENNÍ PLÁN
25.11.–29.11.2024

téma týdne - adventní čas přichází

ČESKÝ JAZYK
Cíl: ❖ Dokončím pozvánku na jarmark.

❖ Ve vyjmenovaných slovech po M píšu “y”.

Učivo: ➔ Chvilka čtení – 10 minut (každý den).
➔ Vyjmenovaná slova po M - řada.
➔ pozvánka

ANGLICKÝ JAZYK
Cíl: ❖ Správně používám sloveso have got

❖ Umím říct co mám, co nemám a vytvořit otázku se slovesem have got.

Učivo: ➔ My Family
➔ sloveso mít - have got

MATEMATIKA
Cíl: ❖ Vypočítám obvod čtverce a obdélníku.

❖ Dokreslím obrázek podle osy souměrnosti.
Učivo: ➔ PSMA s. 31-33, učebnice do s. 38.

➔ Odčítání pod sebe.
➔ Početní operace do 1000 (sčítání a odčítání stovek a desítek).
➔ Obvod čtverce a obdélníku.
➔ Osová souměrnost.

up

Cíl: ❖ Podílím se na přípravách na vánoční jarmark.

NÁŠ SVĚT



Učivo: ➔ Advent. Vánoční jarmark.

Informace pro rodiče:

Pondělí 25.11. ★ Začínáme tělocviky. Děti potřebují vhodnou obuv a oblečení.
★Milí rodiče, chystáme se s dětmi na vánoční jarmark a rádi bychom Vás

požádali o pomoc. Pokud byste mohli přispět například oříšky,
materiálem na háčkování nebo dřevěnými špalíky na výrobu, budeme
moc vděční. Děti si všechny potřebné věci už zapsaly. Za každý dar Vám
srdečně děkujeme! Pokud byste se chtěli zapojit přímo do příprav u nás ve
třídě, velmi rádi Vás přivítáme. Stačí mi napsat a domluvíme se.
Děkujeme a těšíme se na spolupráci!

★ Děti se také chtějí zapojit do perníkového betlému, který bude vystaven
v kostele sv. Mikuláše v Deblíně. Bližší informace zašlu až v prosinci.

Středa 27.11.
★ SKONČIL PLAVECKÝ VÝCVIK. Prosím, aby si děti vzaly plavání

domů, pokud ho mají ještě ve skřínce.

Pátek 29.11.

Srdečně vás zveme na adventní dílničky a jarmark, které se
konají od 15:00 hodin v naší škole.

Jedna z dílniček probíhá také u nás ve třídě, kde Vás rádi přivítáme. Vím, že
děti v první třídě malování na kamínky moc bavilo, takže věřím, že si to
znovu užijí. Vezměte s sebou i kamarády, ať je zábava.

Na dílničky je nutné se předem přihlásit – tabulka už Vám byla zaslána
přes Edookit.

Pokud se Vám nechce nic vyrábět, ale chcete si jen nakoupit, například
výrobky vašich dětí, nebo si přijít odpočinout, popovídat si a nasát adventní
atmosféru, jste také vítáni. Těšíme se na vás! uč. Monika




